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ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ ԱՃՈՒՐԴ (ԷԱՃ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/8» ծածկագրով ԷԱՃ ընթացակարգի արդյունքում 30.01.2019թ. կնքված N ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/8-3 ծածկագրով  պայմանագրում         2020թ. մարտի 16-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Համապատասխան ֆինանսկան միջոցների նախատեսումը:
Փոփոխության նկարագրություն: Նկատի ունենալով, որ հատկացվել են համապատասխան ֆինանսական միջոցներ, կնքվել է համաձայնագիր՝ 2020թ. մասով ապրանքների ձեռք բերման պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու վերաբերյալ: Համաձայնագրով Վաճառողի մատակարարած Ապրանքի յուրաքանչյուր միավորի գինը ներկայացված է Համաձայնագրի № 1 հավելվածում։ Համաձայնագրի ընդհանուր գինը կազմում է 160184310 (հարյուր վաթսուն միլիոն հարյուր ութսունչորս հազար երեք հարյուր տաս) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն: Ապրանքի գինը ներառում է հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները, Ապրանքի գրանցման հետ կապված, ինչպես նաև Վաճառողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը։
Գնորդն իրեն հանձնած Ապրանքի դիմաց վճարումը կատարում է Պայմանագրի 3.3 կետին համապատասխան, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ.:
Փոփոխության հիմնավորում։ Սույն փոփոխություն կատարվում է հիմք ընդունելով Պայմանագրի               8.15 կետը: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության առաջատար մասնագետ                  Գ. Գևորգյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ g.gevorgyan@mil.am ։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

№ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/8-3 գնման պայմանագրի N 2 համաձայնագրի

ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

	Հ/հ
	Գնման

 առարկան
	Չ/մ
	Քանակը
	Մեկ միավորի
գինը
/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր
գումարը
/ՀՀ դրամ/
	Ապրանքների մատակարարումը 2020թ. ըստ ամիսների, ընդ որում՝

	
	
	
	
	
	
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս

	1
	մսի պահածո /Մսի պահածո 525գ./
	կգ
	74678
	2145
	160186455
	15000
	15000
	15000
	15000
	14678


Ծանոթություն` մատակարարման վայրը՝ ք.Երևան, Սարմի 103 հասցեում:

Հավելված N 2

№ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/8-3 գնման պայմանագրի N 2 համաձայնագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

ՀՀ դրամ

	Հ/հ
	Գնման 

առարկան
	CPV կոդը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ., ընդ որում՝

	
	
	
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	մսի պահածո /Մսի պահածո 525գ./
	15131631/1
	32175000
	64350000
	96525000
	128700000
	160184310
	160184310
	160184310
	160184310
	160184310
	160184310


Ծանոթություն` Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
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